
&teplárna
OTROKOVICE
LAMA energy g'oup

Darovací smlouva č. 7/201 8
uzavřená dle § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Teplárna Otrokovice a.s.
Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice

zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6437

lČ : 292 90 171 DIČ : CZ29290171
(jdke» dárce)

a

Česká Hcásičský záchr<mný sb@r Zlínskéh@ kwäj®
Přhcká 213, 760 01 Zlín

lČ: 70887306 DIČ: neplátci
(jako obdarovaný)

L
Předmětem této smlouvy je dar finanční Částky ve výši SO ODOr KČ, slovy (padesát tisíc korun českých) dle §
2055 Občanského zákoníku, v platném znění, a současně ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 Zákona
586/1992 Sb. o dani z přIjmu, v platném znění, který daruje dárce pro účely požární ochrany
obdarovanému, a obdarovaný tento dar přijhná,

H.
FinanČní Částka ve výši 50 ODOr KČ, slovy (padesát tisíc korun českých] je urČená na provozní potřeby
(opravy zabezpeČeni areálu a opravy vnitřních prostor budovy) požární stanice Otrokovice.

HL
Finanční Částka stanovená v ČI. ||. této smlouvy bude uhrazena převodem na bankovní Účet u
číslo ÚČtu do 14 dnů od doručení podepsané smlouvy oběma stranami.

lV.
Obdarovaný se zavazuje, že dar použije pouze v souhdu s ČI. ll. této smlouvy.
Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smbuvou, se řIdí ustanovenÍmi Občanského zákoníku.
Smlouva může být měněna nebo doplňována jen na základě písemných číslovaných dodatků.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami q je vyhotovena ve dvou výtiscích,
z nichž každá strana obdrží jeden.

Otrokovice dne 1 6 "07- 2018 24 07, 2018
Zlín dne


